

RECEBEMOS DE MARTINS & CIA LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
N.º: 00000338  
SÉRIE: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



**MARTINS & CIA LTDA**  
AV. CENTENARIO, 1245  
CENTENARIO BOA VISTA  
RR Telefone/Fax:  
CEP: 69312603

**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

**SAÍDA**  
N.º: 00000338  
SÉRIE: 001

Page 1 of 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR  
1417 0706 9939 2200 0204 5500 1000 0003 3810 0175 6624

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE COMB. LUBR. - FE - NGEF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

240273302

06.993.922/0002-04

314170001646976 21/07/2017 10:11:19

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOBREZAÇÃO SOCIAL

CARLOS ALGUSTO ANDRADE SILVA

CNPJ/CPF

18015662249

DATA DA EMISSÃO

21/07/2017

ENDEREÇO

CAMARA DOS DEPUTADOS, SN

BAIRRO/DISTRITO

ZONA CIVICO - ADMINISTRA

CEP

70180900

DATA DA ENTRADA

MUNICÍPIO

BRASILIA

FONE/FAX

6199883045

UF

DF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE SAÍDA

21/07/2017

**FATURA/DUPLICATA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.402,57

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.402,57

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - EMITENTE

1 - DESTINATÁRIO

9

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	GASOLINA COMUM	27101259	060	6656	L	53,339	3,750	200,02	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	060	6656	L	285,817	3,700	1057,52	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	060	6656	L	55,729	3,650	203,41	0,00	0,00	0,00	0	0
3	OLEO DIESEL B S10	27101921	060	6656	L	237,626	3,250	772,28	0,00	0,00	0,00	0	0
3	OLEO DIESEL B S10	27101921	060	6656	L	109,181	3,150	343,92	0,00	0,00	0,00	0	0
3	OLEO DIESEL B S10	27101921	060	6656	L	61,32	3,350	205,42	0,00	0,00	0,00	0	0
4	OLEO DIESEL B S500	27101921	060	6656	L	200	3,100	620,00	0,00	0,00	0,00	0	0

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PAGO EM:  
21/07/2017

*Assinatura*  
Assinatura  
Tudo Certo



Chave de Acesso	Número NF-e	Versão
14-1707-06.993.922/0002-04-55-001-000.000.338-100.175.662-4	338	3.10

### Dados da NF-e

Modelo	Série	Número	Data de Emissão	Data/Hora de Saída ou da Entrada	Valor Total da Nota Fiscal
55	1	338	21/07/2017 03:00:00-04:00	21/07/2017 03:00:00-04:00	3.402,57

### Emitente

CNPJ	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
06.993.922/0002-04	MARTINS & CIA LTDA	240273302	RR

### Destinatário

CPF	Nome / Razão Social	Inscrição Estadual	UF
180.156.622-49	CARLOS ALGUSTO ANDRADE SILVA		DF
Destino da operação	Consumidor final	Presença do Comprador	
2 - Operação interestadual	1 - Consumidor final	1 - Operação presencial	

### Emissão

Processo	Versão do Processo	Tipo de Emissão	Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte	3.5.21.615	1 - Normal	1 - Normal
Natureza da Operação	Tipo da Operação	Forma de Pagamento	Digest Value da NF-e
VENDA DE COMB. LUBR. - FE - NGEF	1 - Saída	0 - À vista	vb9pNL1CEhsi0IDzIWZKlaNwa8l=

### Situação Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorização: produção)

Eventos da NF-e	Protocolo	Data Autorização	Data Inclusão AN
Autorização de Uso	314170001646978	21/07/2017 às 10:11:19-04:00	21/07/2017 às 11:12:25